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شهرستان ها 6

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی یزد:

2هزار هکتار اراضی نواحی صنعتی یزد 
آماده واگذاری به متقاضیان است

گروه اســتان ها- دانشــی ، یزد- مدیر عامل شرکت شهرک‌های 
صنعتی یزد گفــت: ۲ هزار هکتار از اراضی شــهرک‌ها و نواحی 
صنعتی استان، آماده واگذاری به متقاضیان برای راه‌اندازی واحدهای جدید 

تولیدی است.
به گزارش اقتصادسرآمد، مسلم فلاح زاده، در جمع خبرنگاران افزود: میزان 
واگذاری اراضی در بخش کارگاهی ، صنعتی و خدماتی متفاوت است.وی با 
بیان اینکه شرکت شهرک‌های صنعتی یزد از سال ۱۳۶۴ فعالیت خود را آغاز 
کرده است ادامه داد: اکنون ۳۵ شهرک و ناحیه صنعتی به همراه یک منطقه ویژه 

اقتصادی در سطح استان فعال است.
وی با اشاره به وضعیت اراضی تحت مدیریت این شرکت افزود: از مجموع 
حدود ۹ هزار و ۷۰۰ هکتار زمین در اختیار شرکت تاکنون حدود هفت هزار 
هکتار آماده‌سازی و عملیاتی شــده و بیش از پنج هزار هکتار نیز به متقاضیان 
واگذار شده اســت.مدیرعامل شرکت شــهرک‌های صنعتی یزد با بیان اینکه 
شهرک‌های صنعتی یزد، اردکان، میبد و مهریز، بیشترین میزان تقاضا را برای 
اســتقرار واحدهای تولیدی دارند گفت: برای توسعه فعالیت‌های صنعتی در 
مناطق کمتر برخوردار و شهرک‌های کم‌متقاضی نیز بسته‌های تشویقی ویژه‌ای 
پیش‌بینی شده است.فلاح‌زاده با اشاره به چالش‌های سال گذشته خاطرنشان 
کرد: حملات صورت گرفته به شــهرک‌های صنعتی یزد و یزدمهر در جریان 
جنگ اخیر، خسارت‌هایی را به برخی واحدهای تولیدی وارد کرد اما فعالیت 
بخش تولید متوقف نشد و واحدهای صنعتی به کار خود ادامه دادند.وی افزود: 
با وجود برخی محدودیت‌ها از جمله تأخیر در فرآیندهای مالی و واگذاری‌ها، 
استان موفق شد ۹۴ درصد شاخص‌های ارزیابی ســازمان صنایع کوچک و 

شهرک‌های صنعتی ایران را محقق کند.
به گفته وی، در حوزه توسعه زیرســاخت‌های شهرک‌های صنعتی نیز حدود 
۹۰۰ میلیارد تومان اعتبار هزینه شد و بیش از ســه‌چهارم اعتبارات پیش‌بینی 
شده جذب شد.مدیرعامل شرکت شــهرک‌های صنعتی یزد از بررسی صدها 
طرح راکد در شهرک‌های صنعتی اســتان خبر داد و گفت: در قالب جلسات 
تخصصی و با حضور نمایندگان دستگاه‌های مرتبط، وضعیت ۵۲۸ طرح مورد 
بررسی قرار گرفت که این اقدام به تسریع روند ساخت‌وساز و بهره‌برداری در 

شهرک‌ها کمک کرده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان:

تحول در واگذاری انشعاب با نصب 
شمارشگر موقت

گروه اســتان ها- محمد علی شربتدار ، گلســتان -مدیرعامل 
شــرکت توزیع نیروی برق گلســتان گفت: بــا اجرای طرح 
مهتاب،حقوق عامه مردم صیانت می شود و این خود نویدی برای خدمت 

رسانی عادلانه برای مردم فهیم استان است.
به گزارش اقتصادســرآمد از روابط عمومی شــرکت توزیع نیروی برق 
گلستان؛ســید احمد موســوی گفت : این طرح با تمرکز ویژه بر کاهش 
تلفات غیرفنی، از جمله برق‌های غیرمجاز و دستکاری لوازم اندازه‌گیری، 
به‌صورت ملی در حال اجرا می باشد که گلستان نیز از این قاعده مستثنی 
نیست.وی با اشاره به آغاز اجرای طرح ملی و جهادی »مهتاب« از ابتدای 
سال جاری با هدف مدیریت هوشمند و کاهش تلفات برق کشور، اضافه 
کرد: اجرای این طرح و نصب شمارشگر هوشمند جزو برنامه‌های اصلی 
شرکت توانیر بوده و فرصتی مناسب برای جمع‌آوری برق های غیرمجاز 

و دستکاری کنتور برق است.
موسوی اضافه کرد : اجرای این برنامه‌ها طبیعتاً تاثیر قابل توجهی بر میزان 

مصرف دارد که می تواند انرژی قابل توجهی احصاء کند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان افزود : مانور ها در هر۲ روز 
در نقاط مختلف استان درقالب مشاوره با مردم و آگاهی از طرح مهتاب و 

شناسایی برق های غیر مجاز و نصب شمارشگر برگزار می شود.
وی از اجرای مســتمر این مانورها خبر داد و بیان کرد:  این طرح تاکنون 
در دو روز از هر هفته با شتاب بیشتری پیگیری شد که به میزان ۴۷ میلیون 

کیلووات ساعت در سه ماهه نخست سال در گلستان انرژی احصاء شد.
وی تاکید کرد: این طرح ملی با نظارت مســتقیم ستاد مرکزی توانیر و با 
بهره‌گیری از ظرفیت‌های نظارتی و عملیاتی در تمامی استان‌های کشور 
اجرا گردید تا از بروز ناترازی ناشــی از تخلفات و کاهش سهم عادلانه 
شهروندان از انرژی برق جلوگیری شود.موسوی در پایان گذری بر نحوه 
عملکرد ۱۵ مدیریت استان در طرح مهتاب زد و گفت :این مانور در سطح 
استان با ۴۲ اکیپ با بالغ بر ۸۴ نفر از همکاران برگزار شد که در این مانورها 
، به همکاران ما به مناطق آلوده اعزام و دستگاههای اندازه گیری تست  شد 
که از آن ۴۴۴ مورد دستکاری کنتور رفع و ۱۱۲۰ مورد برق غیر مجاز که 

شامل ۳۶۹۸ متر کابل سرویس بوده جمع آوری گردید.

استاندار بوشهرعنوان کرد:

تغییرکاربری اراضی نظامی به فضای شهری، نقطه 
عطف توسعه هوشمند و دریامحور بندر بوشهر

گروه استان ها- کرمپورنیا ، بوشهر- استاندار بوشهر گفت: گشایش 
و تغییر کاربری اراضی نظامی در شــهر بوشهر، فرصتی راهبردی 
برای گشایش گره‌های کالبدی، تامین بخشی از نیاز مسکن و حرکت به سمت 

توسعه هوشمند، چندمرکزی و مبتنی بر اقتصاد دریا فراهم کرده‌است.
به گزارش اقتصادسرآمد، ارسلان زارع در نشست بازنگری طرح جامع شهر 
بوشهر با اشاره به اهمیت بازنگری در این طرح اظهار کرد: این شهر در آستانه 
یک تحول راهبردی برای بازتعریف هویت شهری قرار دارد و گشایش اراضی 
نظامی و تبدیل آنها به فضاهای شهری، نقطه عطفی در ایجاد انسجام فضایی و 

بازکردن گره‌های کالبدی آن به شمار می‌رود.
وی افزود: این اقدام با پیوند دادن بخش‌های منقطع شهر، زمینه شکل‌گیری 
بدنه‌ای واحد و منسجم را فراهم می‌کند و می‌تواند مسیر توسعه آینده بوشهر 
را به شــکلی پایدار و هدفمند ترســیم کند.وی بیان کرد: طرح جامع جدید 
بوشهر باید با عبور از رویکردهای سنتی و بهره‌گیری از روش‌های خلاقانه، 
نقشه راه توسعه چندبعدی و چندمرکزی شــهر را تدوین کند؛ نقشه‌ای که با 
مدیریت هوشمند تراکم و شدت فعالیت، از چارچوب‌های یکنواخت گذشته 
فاصله گرفته و ظرفیت‌های واقعی شبکه‌های ارتباطی و زیرساختی را مبنای 
توسعه قرار دهد.استاندار بوشهر با اشــاره به ظرفیت‌های اقتصاد آبی استان 
بوشهر گفت: در طرح جامع جدید، توسعه فعالیت‌های دریایی و ایجاد ناحیه 
نوآوری بوشهر مورد توجه ویژه قرار گرفته اســت و تخصصی‌سازی نوار 
ساحلی با رویکرد توسعه گردشــگری تاریخی، فرهنگی، تجاری، ورزشی، 
ساحلی، دریایی و گردشــگری غذا، می‌تواند این شهر را به قطبی متمایز در 

حوزه گردشگری و فناوری‌های دریایی در سطح ملی و فراملی تبدیل کند.
زارع ادامه داد: برای تضمین پایداری رشــد اقتصادی و جذب سرمایه‌های 
انسانی، تنوع‌بخشی به الگوی مســکن با هدف جذب متخصصان و نیروی 
کار ماهر و همچنین بازنگری در ســاختار اراضی کارگاهی با توجه به اثرات 
اقتصادی منطقه آزاد، در برنامه‌ریزی‌های این طــرح مورد توجه قرار گرفته 
است.وی اظهار کرد: ستون فقرات این تحول، انطباق الگوی توسعه شهری 
با راهبرد حمل‌ونقل‌محور و توســعه حمل‌ونقل ترکیبی اســت که در کنار 
بهره‌گیری از شیوه‌های نوین پهنه‌بندی کاربری اراضی، نظم جدیدی به شهر 

خواهد بخشید.

گروه استان ها- عینی ، البرز- شهردار کمالشهر 
با تشــریح دســتاوردهای مدیریت شهری در 
نشست شورای اداری شهرستان کرج، از رشد چهار برابری 
بودجه شهرداری طی سه سال گذشته، اجرای پروژه‌های 
زیرساختی و افزایش ســهم اعتبارات عمرانی خبر داد و 
گفت: توسعه کمالشهر در سایه وفاق، همدلی و همکاری 
شورای اسلامی شــهر، دســتگاه‌های اجرایی و حمایت 

مسئولان استانی و شهرستانی محقق شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد،  اسدی در نشست شورای اداری 
شهرستان کرج که با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه 
کرج، ائمه جمعه، مدیران دستگاه‌های اجرایی، فرماندهان 
نظامی و انتظامی و مسئولان اســتانی و شهرستانی برگزار 
شــد، با قدردانی از حمایت‌های شــورای اسلامی شهر و 
همراهی دســتگاه‌های مختلف، اظهار کرد: در ایام اخیر و 
شرایط خاص کشور، شهرداری و شورای اسلامی کمالشهر 
با حمایت امام جمعــه محترم و همکاری همــه نهادها، 

به‌صورت شبانه‌روزی در خدمت شهروندان بوده‌اند.
وی با اشاره به تأکید استاندار البرز بر تقویت وفاق و همدلی 
در مدیریت شــهری افزود: اولویت اصلی مــا از ابتدای 
فعالیت، ایجاد آرامش، همدلی و هم‌افزایی در شــهر بود؛ 
چراکه در سایه وحدت و تعامل، اجرای پروژه‌های بزرگ 

و ماندگار امکان‌پذیر می‌شود.
شهردار کمالشهر با ارائه گزارشی از عملکرد مالی شهرداری 
گفت: »در ســال ۱۴۰۲ درآمد شــهرداری از ۳۰۰ میلیارد 
تومان در ســال ۱۴۰۱ به ۶۹۲ میلیارد تومان افزایش یافت 
که از این میزان، ۴۳۵ میلیارد تومان در حوزه عمرانی هزینه 

شد.
اســدی ادامــه داد: در ســال ۱۴۰۳، از مجمــوع بودجه 
محقق‌شــده یک‌هزار و ۷۹ میلیارد تومانــی، ۷۰۱ میلیارد 
تومان، معادل ۶۵ درصد، به پروژه‌های عمرانی اختصاص 
یافت؛ این در حالی است که بر اساس قانون، حداقل سهم 

عمرانی شهرداری‌ها ۴۰ درصد است.
وی با بیان اینکه شــهرداری کمالشــهر در سال ۱۴۰۴ نیز 
توانســته بودجه پیش‌بینی‌شــده یک‌هزار و ۸۰۰ میلیارد 
تومانی را محقق کند، تصریح کرد: حدود یک‌هزار و ۲۴۲ 
میلیارد تومــان، معادل ۶۹ درصد بودجــه، صرف اجرای 
طرح‌های عمرانی شــده اســت که نشــان‌دهنده جهش 

چشمگیر در شاخص‌های توسعه شهری است.
شهردار کمالشــهر افزایش چهار برابری بودجه شهرداری 
در فاصله سال‌های ۱۴۰۲ تا ۱۴۰۴ را حاصل تلاش کارکنان 
شهرداری، حمایت اعضای شورای اسلامی شهر و همراهی 

شهروندان دانست.
اجرای پروژه‌های زیرساختی پس از سال‌ها انتظار

اسدی با اشــاره به اجرای پروژه هدایت آب‌های سطحی 
در کمالشــهر گفت: این پروژه به طول حدود ۲.۵ کیلومتر 
و با اعتباری بالغ بر ۹۷ میلیارد تومان اجرا شــد و توانست 
یکی از مشکلات قدیمی شهر در حوزه آب‌گرفتگی معابر 

را برطرف کند.
وی افزود: اجرای این طرح در محدوده پایگاه شهید بهشتی 
با استفاده از لوله‌های بزرگ‌مقیاس و حفاری گسترده، نقش 
مهمی در کاهش مشکلات ناشــی از بارندگی‌های فصلی 

داشته است.
شهردار کمالشهر از احداث پارک ۳۲ هزار مترمربعی ایران 
در ابتدای بلوار پیام به‌عنوان یکی از پروژه‌های شــاخص 
مدیریت شهری یاد کرد و گفت: این پروژه با همکاری اداره 
کل راه و شهرسازی در حال اجراست و برای آن حدود ۷۰ 

میلیارد تومان اعتبار پیش‌بینی شده است.
وی همچنین از راه‌اندازی ایستگاه مکانیزه انتقال زباله در 
محدوده جاده قُهَر، احداث مجتمع آموزشی چندمنظوره، 
تکمیل فرهنگسرای منطقه ۲۶ و افزایش سرانه فضای سبز 

خبر داد.
اسدی اظهار کرد: کمالشهر طی ۲۷ سال گذشته ۱۰۱ هکتار 
فضای سبز داشت، اما در دو ســال و نیم اخیر با ایجاد سه 
بوستان منطقه‌ای در خرمدشت، بوشهر و کمالشهر، حدود 
۸۰ هزار مترمربع فضای سبز جدید به ظرفیت شهر افزوده 

شده است.
شهردار کمالشهر با اشاره به روند تکمیل پروژه بیمارستان 
کمالشهر، از حمایت‌های دولت‌های سیزدهم و چهاردهم 
در این زمینه قدردانی کرد و گفت: »درمانگاه کمالشهر آماده 
افتتاح است و مجموعه‌های ورزشی متعددی نیز در مناطق 

مختلف شهر در حال بهره‌برداری یا تکمیل هستند.«
وی احداث زمین‌های چمن مصنوعی در مدارس، تکمیل 
زورخانه کمالشهر، توسعه روشنایی معابر، اجرای المان‌های 
شهری، ساماندهی گلزار شهدای گمنام و تکمیل بلوار شهید 

بهشــتی را از دیگر پروژه‌های شــاخص مدیریت شهری 
عنوان کرد.

اسدی همچنین از پیگیری احداث ایستگاه متروی کمالشهر 
- صادقیه خبر داد و گفت: دبیرخانه این پروژه در کمالشهر 
مستقر شده و اســناد مناقصه آن نیز آماده است. امیدواریم 
با حمایت اســتانداری البرز و فرمانداری شهرستان کرج، 

عملیات اجرایی این پروژه مهم به‌زودی آغاز شود.
شهردار کمالشهر از راه‌اندازی سامانه ۱۳۷ شهری و توسعه 
خدمات الکترونیک شهرداری خبر داد و افزود: امروز بخش 
عمده‌ای از فرآیندهای شــهرداری از جمله صدور پروانه 
ساختمانی، پایان کار و سایر خدمات به‌صورت الکترونیکی 

انجام می‌شود.
وی در پایان با اشاره به شعار »کمالشهر در مسیر کمال« از 
مسئولان استانی و شهرســتانی برای بازدید از پروژه‌های 
عمرانی و خدماتی شــهر دعوت کرد و گفت: »با استمرار 
تعامل میان دســتگاه‌ها و همراهی مردم، مســیر توســعه 

کمالشهر با شتاب بیشتری ادامه خواهد یافت.
بهرامی : دســتاوردهای عمرانی، درمانی و زیرســاختی 
کمالشــهر حاصل همکاری شورای شهر، شــهرداری و 
نهادهای اجرایی است.رئیس شورای اسلامی شهر کمالشهر 
در نشست شــورای اداری شهرســتان کرج، بر ضرورت 
تقویت تعامل و هم‌افزایی میان شورای شهر، شهرداری و 
دستگاه‌های اجرایی تأکید کرد و گفت: توسعه و پیشرفت 
کمالشــهر در ســال‌های اخیر، نتیجه همکاری، همدلی و 
تلاش مشــترک همه ارکان مدیریتی و خدماتی شهر بوده 

است.
 بهرامی، رئیس شورای اسلامی شهر کمالشهر، با قدردانی 
از همراهی اعضای شورای شهر و شهردار کمالشهر اظهار 
کرد: »از ابتدای این دوره، تلاش کردیم با ایجاد فضایی مبتنی 
بر همدلی و تعامل، زمینه پیشبرد برنامه‌های توسعه‌ای شهر 

را فراهم کنیم.«وی افزود: »اعضای شــورای اسلامی شهر 
با اعتماد به مهندس اسدی، شــهردار کمالشهر، اختیارات 
لازم را برای تسریع در اجرای پروژه‌های شهری در اختیار 
مدیریت اجرایی شهر قرار دادند و امروز نتایج این اعتماد و 

همکاری در نقاط مختلف شهر قابل مشاهده است.«
رئیس شورای اســامی کمالشهر با اشــاره به پروژه‌های 
اجراشــده در حوزه‌های عمرانی، زیرســاختی و درمانی 
تصریح کرد: »تملک و بازگشــایی معابر، توسعه فضاهای 
عمومی، احداث درمانگاه، پیگیری ســاخت بیمارســتان 
و اجرای طرح‌های زیرســاختی از جمله اقداماتی اســت 
که با همــکاری و هم‌افزایی دســتگاه‌های مختلف به ثمر 
نشسته اســت.«بهرامی با تأکید بر نقش مؤثر حمایت‌های 
استانی و ملی در پیشــبرد برنامه‌های شــهری گفت: »از 
همراهی استاندار محترم البرز، نمایندگان مردم در مجلس 
شورای اســامی، دانشگاه علوم پزشــکی و دستگاه‌های 
خدمات‌رســان از جمله ادارات آب، برق و گاز صمیمانه 

قدردانی می‌کنیم.«
وی خاطرنشان کرد: »باور داریم هرگاه در مسیر خدمت به 
مردم گام برداریم، لطف الهی و حمایت مسئولان نیز همراه 

ما خواهد بود.«
رئیس شــورای اســامی شــهر کمالشــهر همچنین از 
همکاری نهادهای فرهنگی، آموزشــی و انتظامی از جمله 
آموزش‌وپرورش، بسیج، ســپاه، نیروی انتظامی و پلیس 
راهور تقدیر کرد و افــزود: »همراهی ایــن مجموعه‌ها، 
سرمایه‌ای ارزشمند برای مدیریت شهری است و بدون شک 
تداوم این همدلی، مسیر توســعه و ارتقای کیفیت زندگی 

شهروندان را هموارتر خواهد کرد.
بهرامی در پایان ابراز امیدواری کرد با اســتمرار همکاری 
میان تمامی دســتگاه‌ها و نهادهای اجرایی، روند توســعه 
کمالشهر در حوزه‌های مختلف با شتاب بیشتری ادامه یابد.

شهردار کمالشهر در شورای اداری شهرستان کرج خبر داد: 

 جهش چهار برابری بودجه 
و اجرای پروژه‌های تحول‌آفرین 

در مسیر توسعه شهری ۹۸ درصد آب خراسان رضوی از طریق منابع 
زیرزمینی تامین می شود

گروه استان ها- صبوری ، مشهد - مدیر عامل شرکت 
آب و فاضلاب خراسان رضوی گفت: هم اکنون بیش 
از ۹۸ درصد آب استحصال شده در مناطق شهری و 
روستایی زیر پوشش این شرکت از طریق آبهای زیر 
زمینی و کمتر از ۲ درصد از منابع آب‌های ســطحی 

تامین می‌شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، حسین امامی در نشستی 
خبری در مشهد افزود: سالانه ۳۲۲ میلیون متر مکعب 
آب در مناطق زیر پوشش شــرکت آبفای خراسان 
رضوی استحصال می‌شود که ۳۲۰ میلیون متر مکعب 
آن آب زیر زمینی است که باید این معضل با اجرای 

راهکارهای اساسی چاره اندیشی شود.
به گفته وی، اســتفاده از آب های سطحی را اکنون 
فقط در شهرهای قوچان، سرخس و درگز خراسان 

رضوی شاهد هستیم.
وی اضافه کرد: در حال حاضــر بیش از یک میلیون 
و ۳۹۰ هزار نفر در مناطق شــهری و روستایی استان 
خراسان رضوی به جز شهرستان مشهد زیر پوشش 
شرکت آب و فاضلاب خراســان رضوی هستند و 
جمعیت زیر پوشش این شرکت از ۲۲ استان کشور 

بیشتر است.
مدیر عامل شــرکت آبفا خراســان رضوی با اشاره 
به اجرای ۲۴۰ طرح آب رســانی و اجرای شــبکه 
فاضلاب با اختصاص ۲ همت اعتبار در این اســتان 
گفت: طبق برنامه ریزی های انجام شــده بخشی از 
این طرح ها در هفته دولت و بخش دیگر تا دهه فجر 

امسال به بهره برداری خواهد رسید.
امامی افزود: با اجرای ایــن طرح ها تحول عمده ای 
در حوزه آب و فاضلاب استان خراسان رضوی رخ 

خواهد داد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق کرمانشاه: 
فعلاً برنامه‌ای برای خاموشی مشترکان 

خانگی نداریم

گروه استان ها- کرمانشاه- مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان کرمانشاه تأکید کرد: در حال حاضر 
هیچ برنامه و جــدول زمان‌بندی برای خاموشــی 
مشــترکان خانگی در اســتان وجود ندارد و تلاش 
مجموعه صنعت برق بر این اســت کــه با مدیریت 
مصرف و همکاری مشترکان، برق پایدار برای بخش 

خانگی تأمین شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، سید حامد حسینی از کاهش 
هشــت درصدی مصرف برق استان نسبت به مشابه 
سال گذشــته به ایرنا خبر داد و آن را نتیجه اقداماتی 
مانند کشف و جمع‌آوری انشعابات غیرمجاز برق، 
اصلاح کنتورهای معیوب و برخورد با اســتخراج 

غیرمجاز رمزارز دانست.
او گفت: از ابتدای امســال تاکنون ۶ هــزار و ۲۰۰ 
انشعاب غیرمجاز در ســطح استان شناسایی و جمع 
آوری شــده، ۶ هزار کنتور معیوب اصلاح و حدود 

۳۰۰ دستگاه ماینر غیرمجاز کشف شده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه 
تأکید کرد: در حــال حاضر هیچ برنامــه و جدول 
زمان‌بندی برای خاموشی مشترکان خانگی در استان 
وجود ندارد اما اگر مصرف برق در کشــور بالا برود 
مطمئنا مجبور به مدیریت بــار مصرف در اوج پیک 
خواهیم شد و ممکن اســت قطعی و خاموشی برای 

مشترکان خانگی نیز اعمال شود.
حســینی به همین خاطر از مردم خواست با رعایت 
الگوی مصرف و صرفه‌جویی در استفاده از وسایل 
برقی به ویژه در ساعات اوج مصرف، صنعت برق را 

در عبور از روزهای گرم سال همراهی کنند.
وی بیان کرد: در صورت نیاز به مدیریت مصرف در 
زمان پیک بار، اولویت قطعی با مشترکان پرمصرف و 

بد مصرف خواهد بود.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه 
گفــت: در حال حاضر حــدود ۱۲ هزار مشــترک 
پرمصرف در استان شناسایی شــده‌ که بیش از ۵/۲ 
برابر الگوی تعیین‌شــده برق مصرف می‌کنند و در 
صورت لزوم ابتدا برق این مشترکان و سپس ادارات 

پرمصرف قطع خواهد شد.

   ایران زمین        


